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
• СТРОИТЕЛЬСТВО ВСЕХ ВИДОВ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ.

 Сертификат
Уральской палаты
недвижимости 
№ РОСС  РГР 
ОС 66.0879

Часы работы: с 09.00 до 18.00  (ежедневно, без выходных)

Городской центр недвижимости

ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:

Центр 
недвижимости 
«ВАРИАНТ»

Адрес: ул. Азина, 81, офис 308
тел. 3-97-86, тел./факс: 5-29-89

продажа, покупка, 
обмен жилой и коммерческой 

недвижимости.

НЕДВИЖИМОСТЬ  

 ОБМЕН  КОМНАТЫ

 ■ комнату (18 кв. м) на 1-2-комн. кв-ру 
с коммунальными долгами. Тел. 8 (912) 
664-91-06

 ■ комнату (ГТ, пластик. окно, счетчики г/х 

вода, санузел в комнате) на 1-комн. кв-ру  

либо 2-комн. кв-ру с нашей доплатой, или 

продам. Тел. 8 (952) 731-69-77

 ОБМЕН  2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ру (БР, Совхоз) на 1-комн. 
кв-ру и комнату. Рассмотрим любые ва-
рианты. Тел. 8 (912) 640-50-43

 ■ 2-комн кв-ру (УП, 53 кв. м) на 3-комн. 

кв-ру (УП) с доплатой. Тел. 8 (912) 259-

56-58

 ■ 2-комн. кв-ру (ГТ, 28 кв. м, кухня, ван-

ная, стеклопакеты, 2 эт.) на 1-комн. кв-ру  

(ср. эт.) с моей доплатой, или продам. 

Рассмотрю любые варианты. Тел. 8 (922) 

168-25-18, 3-57-01

 ■ 2-комн. кв-ру (ул. П.Зыкина, 29) на дом, 

или продам. Тел. 8 (953) 820-31-75

 ■ 2-комн. кв-ру (ул. Спортивная, 45, 1 

эт.) на 1-комн. кв-ру (ул. Жуковского). Тел. 

8 (912) 609-88-22

 ■ 2-комн. кв-ру (ХР, 2 эт.) на 2-комн. кв-ру 

(БР, р-н а/станции, кр. эт. не предлагать). 

Тел. 8 (953) 007-90-18

 ■ 2-комн. кв-ру (ХР, 41,5/30,7, балкон за-

стеклен, окна пластик., с/у совмещен, но-

вые трубы, 2 эт., центр) на 1-комн. кв-ру 

(жил. площадь не менее 18 кв. м, крайние 

этажи и квартиры ГТ, Совхоз и Кирзавод 

не предлагать). Тел. 8 (902) 253-79-16

 ■ 2-комн. кв-ру в Артемовском р-не, 

Свердловская обл. (благоустр., есть сарай, 

баня, яма, приусадебный участок) на жи-

лье в Ревде. Рассмотрим варианты. Тел. 8 

(904) 989-61-87

 ■ 2-комн. кв-ру в Екатеринбурге на 

2-комн. кв-ру в Ревде. Тел. 8 (908) 903-

96-37

 ■ 2-комн. кв-ру в Карагандинской обл., 

ПГТ Тонар на 1-комн. кв-ру в Ревде, Дег-

тярске, или продам. Тел. 5-30-75, 8 (952) 

147-57-47

 ОБМЕН  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ру (БР) на две жилплощади. 

Варианты. Тел. 8 (904) 987-61-73

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, р-н столовой «Рос-

сия», 2 эт., стеклопакет, ремонт) на 2-комн. 

кв-ру (БР) или на дом в черте города, или 

продам. Тел. 8 (908) 902-94-67

 ■ 3-комн. кв-ру (можно под магазин) 

на 2-комн. и 1-комн. кв-ры, или продам. 

Тел. 3-92-75

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, 3 эт., р-н шк. №10) на 

две кв-ры. Тел. 5-56-25, 8 (922) 104-69-17

 ■ 3-комн. кв-ру на 2-комн. кв-ру (МГ), 

или продам, ц. 1750 т.р. Рассмотрю любые 

варианты. Тел. 8 (922) 200-68-97, 3-40-28

 ■ две 3-комн. кв-ры (СТ и ХР), сад в к/с 

«СУМЗ-1а» на дом (благоустр. или готовый 

под отделку). Тел. 8 (953) 045-93-35

 ■ муниципальный обмен: 3-комн. кв-ру 

(неприватизированную) на 2-комн. кв-ру 

и комнату (неприватизированные). Тел. 8 

(952) 132-87-03

 ОБМЕН  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ру (УП) на 2-комн. и 1-комн. 

кв-ры, или продам. Тел. 8 (953) 009-29-24

 ■ 4-комн. кв-ру (есть счетчики г/х воды, 

евроокна, 2-тарифный эл. счетчик) на две 

1-комн. кв-ры (желательно на Кирзаводе). 

Тел. 8 (912) 653-86-46

 ОБМЕН  ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом (дерев., с газом, ул. Красноар-
мейская) на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (953) 
384-44-22

 ■ дом в пос. Шамары (высокий, на фун-

даменте, простор вокруг дома) на кв-ру в 

Ревде. Тел. 8 (912) 042-17-01

 ПРОДАЖА  КОМНАТЫ

 ■ комната в общежитии, ц. 450 т.р. Торг. 
Тел. 8 (953) 385-95-68

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (СТ, 1/2). Тел. 8 
(963) 043-07-97

 ■ срочно! Комната в общежитии (9 кв. м), 
недорого. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 1/2 в 3-комн. кв-ре (БР, после ремонта, 

3 эт.). Тел. 8 (902) 272-72-18

 ■ 3/5 доли в 2-комн. кв-ре (45,4 кв. м, 

1 эт., ул. Российская, 20а). Тел. 8 (922) 

180-30-90

 ■ доля в 2-комн. кв-ре (р-н Пионерский), 

ц. 200 т.р. Тел. 8 (900) 197-87-94, 8 (900) 

197-87-95

 ■ комната в хорошем состоянии, без 

агентств. Тел. 8 (963) 038-68-62

 ■ комната (20,6 кв. м, 2/4, ул. Энгельса, 
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

4 Ленина, 30 УП П 2/5 Л 81,3/56,4/9 2200 торг

4 П.Зыкина, 36/1 УП П 1/9 - 78/50/9 2300

1/2 Результаты розыгрыша 
ценных призов можно увидеть 

на телеканале «Единство» 
(Рен ТВ) 13 января в 19.30

C проектной декларацией можно ознакомиться на сайте www.region-66.ru

КУПИМ ЗА НАЛИЧНЫЕ 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУВнимание!

ВЫСТАВЛЕНИЕ КОЛЫШКОВ 
ЗЕМЕЛЬНЫХ  УЧАСТКОВ

Ул. Мира, 25, оф. 20
Тел. 3-28-58

МЕЖЕВАНИЕ
Ул. Мира, 25, оф. 20

Тел. 3-28-58

 ■ 3-комн. кв-ра (1 эт., удобное располо-

жение, под магазин, офис). Возможен об-

мен. Тел. 8 (908) 637-73-22

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 3 эт., евроремонт, 

ул. Цветников, 52) на 2-комн. кв-ру (МГ) 

с доплатой, или продам 1/2 кв-ры. Тел. 8 

(919) 379-44-97

 ■ 3-комн. кв-ра (в новом сданном доме, 

евроремонт, с новой полной меблировкой 

и бытовой техникой, документы готовы), ц. 

2700 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 194-37-81

 ■ 3-комн. кв-ра (под офис, магазин). 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (919) 

399-32-87

 ■ 3-комн. кв-ра (под офис, магазин). Тел. 

8 (965) 053-74-29, 3-11-02

 ■ 3-комн. кв-ра (ремонт, мебель, теле-

фон, ул. Чехова, 23, возможно под нежи-

лое). Тел. 8 (912) 296-94-44

 ■ 3-комн. кв-ра (сост. хор.) Без агентств. 

Тел. 8 (904) 166-92-09

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 1/5, ул. М.Горького, 

16, 76 кв. м, сост. отл., евроремонт), ц. 3200 

т.р. Тел. 5-25-21

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 77,1 кв. м, 2/2, на 

Кирзаводе), ц. 1200 т.р., или меняю. Тел. 

8 (912) 255-75-06

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ул. Чайковского, 3/3, 

чистая, 63 кв. м), ц. 2 млн р. Тел. 8 (902) 

443-35-83

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Азина, 86, 61 кв. м, 

под нежилое). Тел. 3-46-37

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. К.Либкнехта, 58, 50 

кв. м, 2 эт., ремонт). Тел. 8 (912) 629-34-03

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Ярославского, 6, 

87 кв. м, 5/9, два с/у), ц. 2250 т.р.  Тел. 8 

(908) 917-72-94

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, р-н ж/д вокзала, 4/9, 

65/40/8). Тел. 8 (950) 654-05-80

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (р-н шк. №3, 63,1 

кв.м). Тел. 8 (922) 162-23-37

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (ХР, ул. Цветни-

ков, 4/5, комнаты раздельные), ц. 1670 т.р. 

Тел. 8 (902) 443-34-74

 ПРОДАЖА  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра (УП), или меняю. Тел. 8 
(912) 049-56-64

 ■ 4-комн. кв-ра (УП). Тел. 8 (953) 385-
95-68

 ■ 4-комн. кв-ра, или меняю. Варианты. 
Тел. 8 (912) 603-18-54 (после 18.00)

 ■ 4-комн. кв-ра (р-н милиции, 77 кв. м). 

Тел. 8 (922) 212-95-43

 ■ 4-комн. кв-ра (ул. Чайковского, 3/3, в 

хор. сост.), ц. 2550 т.р. Тел. 8 (902) 443-

34-29

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, ул. Чехова, 49, 

81/52/9, 4 эт., телефон, счетчики х/г во-

ды). Возможен обмен на 2-комн. кв-ру с 

доплатой. Тел. 8 (950) 190-37-14

 ПРОДАЖА   ДОМА

 ■ дом (120 км от Ревды), ц. 360 т.р. Тел. 8 
(922) 201-85-13

 ■ дом, или меняю. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ дом. Тел. 8 (922) 147-10-93

 ■ дом. Тел. 8 (963) 043-07-97

 ■ недостроенный коттедж, за дворцом 
спорта. Тел. 8 (902) 261-28-18

 ■ часть дома с зем. участком, или меняю 
на 2-комн. кв-ру с моей доплатой. Тел. 8 
(912) 049-56-63

 ■ дом (бревенчатый, 72 кв. м, газ. 

отопление, гараж, стайка, уч. 25 сот. в 

собств.), или меняю на 2-комн. кв-ру в 

Екатеринбурге. Тел. 8 (912) 277-57-60, 8 

(909) 701-86-69

 ■ дом (дерев., 36 кв. м, печное отопле-

ние, уч. 10 сот., баня), ц. 1000 р. Тел. 8 

(902) 253-74-97

 ■ дом (дерев., 68 кв. м, с/у в доме, газ, 

скважина, баня, кирпич. двор). Тел. 8 

(902) 253-70-49

 ■ дом (дерев., ул. Уральских рабочих, 

печное отопление, газ рядом, вода в до-

ме, скважина, баня, теплица, крытый двор, 

уч. 10 сот.). Торг. Обмен. Рассрочка. Тел. 8 

(965) 549-54-06

 ■ дом (за шк. №4, газ, вода). Тел. 8 (922) 

222-18-64

 ■ дом (из бруса, 56,2 кв. м, с уч. 689 кв. м, 

вода в доме, кондиционер, в Туапсинском 

р-не, 30 км до моря). Тел. 8 (922) 121-81-15

 ■ дом в Дегтярске (под жилье или дачу). 

Тел. 8 (912) 641-61-69

 ■ дом (кирпич., 61 кв. м, крытый двор, 

газ. отопление, две теплицы, баня, уч. 8 

сот., есть телефон, ул. Герцена, колонка 

рядом), ц. 1700 т.р. Агентствам не беспо-

коить. Тел. 8 (922) 227-37-29

 ■ дом (на берегу пруда, 100 кв. м, баня, 

уч. 30 сот., свой спуск к воде). Тел. 8 (922) 

192-96-60

 ■ дом (новый, недостроенный, за шк. №4, 

315 кв. м, рядом газ, эл-во, вода, возмож-

но использовать под нежилое), ц. 1800 т.р., 

или обмен на кв-ру. Тел. 8 (922) 297-97-05

 ■ дом (р-н «Рябинушка», 40 кв. м, уч. 

6 сот., газ, вода), ц. 1150 т.р. Тел. 8 (904) 

386-51-73

 ■ дом (уч. 24 сот., на участке лес), ц. 1800 

т.р. Тел. 8 (902) 253-72-14

 ■ дом в Краснояре (2-эт., с мансардой, 

вид на пруд, скважина, все насажде-

ния, баня, теплицы, гараж). Тел. 8 (922) 

148-80-72

 ■ дом в Краснояре, или меняю на 2-комн. 

кв-ру. Тел. 8 (908) 915-84-21

 ■ дом в центре Мариинска (уч. 21 сот.) 

Тел. 9-02-15, 5-19-85

 ■ дом на Барановке (дерев., с газ. ото-

плением, 44,6/31,2, 2-эт., уч. 9,58 сот. в 

собств., есть 2 теплицы, баня, яма, 2 стай-

ки, собственник), или обмен на кв-ру. Без 

агентств. Тел. 8 (922) 219-25-52

 ■ коттедж в Первоуральске (все удоб-

ства). Варианты обмена. Тел. 8 (963) 

447-09-45

 ■ коттедж в Первоуральске (все удоб-

ства), или обмен. Тел. 8 (950) 646-29-95

 ■ коттедж на «Поле чудес» (новый, недо-

строенный, газ проходит вдоль участка, 

эл-во подведено, вода перед домом, все 

в собств., документы готовы), ц. 1990 т.р. 

Возможен обмен. Тел. 8 (902) 879-93-36

 ПРОДАЖА  УЧАСТКИ

 ■ зем. участок в пос. Краснояр, ц. 190 
т.р. за объект. Собственник. Тел. 8 (908) 
911-47-98

 ■ зем. участок в с. Мариинск, общая пло-
щадь 15 сот., ц. 250 т.р. Собственник. Тел. 
8 (908) 911-47-98

 ■ зем. участок. Тел. 5-66-88

 ■ земля ИЖС, газ. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ зем. участок на Шумихе. Тел. 8 (922) 
149-56-26

 ■ земля в Краснодарском крае, фунда-
мент, 30 сот. Тел. 8 (953) 384-44-22

 ■ земля ИЖС, ул. Парковая, дешево. Тел. 
8 (950) 208-72-44

 ■ участок за СК «Темп», 9 сот., обмен. Тел. 
8 (922) 604-23-72

 ■ зем. уч. у оз. Ижбулат, 12 сот. в собств., 

недорого. Тел. 8 (982) 632-53-92

 ■ зем. уч., г. Дегтярск, 15 сот., все комму-

никации. Тел. 8 (952) 142-52-05

 ■ земельный участок под строительство 

коттеджа на «Поле чудес», 9 сот., ц. 850 

т.р. Тел. 8 (902) 262-43-40

 ■ земельный участок, 10 сот., на живо-

писном берегу реки Волги, вблизи г. Сара-

това. Тел. 3-35-48

 ■ земельный участок, 22 сот., под строи-

тельство, 22 сот., ул. Металлистов, ком-

муникации рядом, ц. 830 т.р. Тел. 8 (902) 

275-93-60

 ■ сад в к/с «Восток». Тел. 8 (908) 901-

98-42

 ■ садовый участок, насаждения, яма, ба-

ня, домик, колодец. Тел. 8 (922) 127-56-22

 ■ срочно! Земельный участок. Тел. 8 

(908) 915-81-37

 ■ сад в к/с «Заря-4», домик с печкой, 

2-эт., две теплицы, парник, стайка, ко-

лодец, сад ухожен. Тел. 5-45-10, 8 (912) 

207-25-54

 ■ сад в к/с «Мечта», дом, 3 теплицы, сква-

жина, летний водопровод.  Тел. 8 (902) 

503-95-08, 2-17-91, 3-95-08

 ■ срочно! сад в к/с «СУМЗ-2», недорого. 

Тел. 5-04-27

 ■ уч. под ИЖС, 7 сот., ц. 400 т.р. Тел. 8 

(965) 527-22-99

 ■ участок за шк. №4, газ, вода, эл-во. Тел. 

8 (908) 907-09-62

 ПРОДАЖА  ГАРАЖИ

 ■ гараж в ГСК «Восточный», 6х5. Тел. 8 
(982) 638-06-36

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4». Тел. 8 (922) 176-
73-39

 ■ гараж в ГСК «Южный», северная сторо-
на. Тел. 8 (912) 658-64-66

 ■ гараж за газ. заправкой, 6х4, юж. сторо-
на, ц. 120 т.р. Тел. 8 (912) 222-22-06

 ■ гарж в ГСК «Западный», или обмен на 
комнату с доплатой. Тел. 8 (912) 208-14-23

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский», яма  во 

весь гараж, эл-во, пол бетонирован. Тел. 

8 (912) 202-79-29

 ■ гараж в ГСК «ЖД-2», ц. 230 т.р. Тел. 8 

(922) 610-09-69

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», 7,5х6, двое ворот. 

Тел. 8 (922) 123-18-06

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», высокие ворота, 

или сдам в аренду. Тел. 8 (912) 245-67-10

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», два соседних 

стандартных гаража (6х3), №323, 324, с 

овощной и смотровой ямами, эл-во, тре-

буется внутренняя отделка, ц. 175 т.р./

каждый. Тел. 8 (953) 603-47-45

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», свет, оштукату-

рен, овощная, смотровая ямы, ц. 160 т.р. 

Торг. Возможна рассрочка. Тел. 2-55-53
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

ц. 6000 р. Тел. 8 (961) 767-52-61

 ■ фара задняя для а/м Киа Пиканто, не-

дорого. Тел. 8 (912) 665-59-81

 ■ шины Nokian Hakkapelitta, 245/70/16, 

б/у. Тел. 8 (922) 117-19-24

/// МОТОТЕХНИКА 

 ■ мини-мокик «РМЗ-2.136», б/у, хор. 

сост., ц. 3000 р. Мини-мокик, пр-во Риж-

ский автозавод. Тел. 5-25-78, 8 (919) 

363-97-32

 ■ мотоцикл «Ява» (Капля), в аварийном 

сост., есть запчасти для восстановления, с 

документами. Тел. 8 (922) 157-63-75

 ■ мотоцикл «Восход-3М», без докумен-

тов. Тел. 8 (950) 206-11-26

/// ПОКУПКА

 ■ а/м в л/с. Тел. 8 (902) 262-69-29

 ■ а/м в л/с. Тел. 8 (909) 703-46-85

 ■ а/м в л/с. Тел. 8 (922) 104-97-64

 ■ а/м. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ а/м. Тел. 8 (950) 646-29-95

 ■ а/м. Тел. 8 (963) 446-29-08

 ■ ВАЗ, ГАЗ или иномарка, быстрый рас-

чет. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ ВАЗ, ГАЗ или иномарка, быстрый рас-

чет. Тел. 8 (963) 447-09-45

 ■ ГАЗель бортовая, за умеренную цену, 

можно не на ходу. Тел. 8 (908) 919-09-44

 ■ двигатель УД-2, УД-25, новый. Тел. 8 

(912) 206-13-34

 ■ запасные детали для Таврии. Тел. 3-53-

97, вечером

 ■ камера колеса от ГАЗ-51-53. Тел. 8 

(902) 253-27-17

 ■ радиатор новый на УАЗ-31512, 21519. 

Тел. 8 (912) 206-13-34

 ■ трактор Т-25. Тел. 8 (902) 269-05-87

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА

/// ОРГТЕХНИКА

 ■ компьютер AMD 6 ядер/GTX550Ti/ 
DDR3-4Gb/HDD-1,5Tb, монитор Samsung 
21’’, на гарантии, ц. 30 т.р., или обмен 
на ноутбук с доплатой. Тел. 8 (922) 
161-44-56

ВЫКУП АВТО
В ЛЮБОМ СОСТОЯНИИ
ВЫКУП АВТО
В ЛЮБОМ СОСТОЯНИИ
• Быстрый расчет по максимальной цене
• Выезд специалиста
• Юридическая
  чистота
  сделки!

Тел. 8 (922) 604-23-56

ПЕНОБЛОК
ДОСТАВКА

Уральская риэлторская компания
Ул. К.Либкнехта, 45, 2 этаж, оф. 205. 

Тел.: 2-25-01, 8 (952) 72-71-272, 8 (904) 166-92-09
Все работают с недвижимостью — 

                                        мы работаем с людьми!!!

Покупка, продажа, 
обмен недвижимости, в 
т.ч. с использованием 
материнского капитала, 
жилищных и военных 
сертификатов.
Без комиссии + все 
справки за наш счет.

Оформление права 
собственности на 
земельные участки. 
Стоимость услуги 
8000 рублей. 
Рассрочка по оплате.

Приватизация садовых 
домов и участков. 
Приватизация квартир, 
комнат, гаражей. 
Стоимость услуги 
2500 рублей. 
Рассрочка по оплате.

Перевод жилых объектов 
в нежилой фонд на 
любом этапе.
Рассрочка по оплате. 

Оформление дарения, 
купли-продажи, 
наследства, узаконивание 
перепланировки.
Составление проекта 
договора для 
регистрации сделки 
в ФРС.

АГЕНТСТВО ВЫКУПИТ ДЛЯ СВОХ КЛИЕНТОВ 1-, 2-КОМНАТНЫЕ  КВАРТИРЫ ХР, БР, УП В ЛЮБОМ РАЙОНЕ.

У
с
л

у
ги

:

Объ-
ект

Усло-
вия Тип Адрес Площадь Эт. Стены бал-

кон С/у ком-
наты

теле-
фон Дополнительная информация Цена, т.р.

К ч/п СТ Цветников, 11 11 1/2 ШБ — Р Р — Косметический ремонт 380

К ч/п СТ К.Либкнехта, 49 15,6 2/2 ШБ — Р Р — Косметический ремонт 440

1 ч/п БР С.Космонавтов, 2 32/18/7 5/5 П + С Р + Хорошее состояние 1050

1 ч/п ХР М.Горького, 27 32,8/19/7 5/5 К + С Р + Стеклопакеты, счетчики, ламинат 1130

1 ч/п БР Российская, 42 32,8/19/7 4/5 П + С Р + Стеклопакеты, трубы, счетчики 1150

1 в/п УП Ярославского, 4 35/20/7 8/9 П 2 С Р + Хорошее состояние 1150

2 ч/п ХР М.Горького, 27 42,2/30/6 2/5 К — С С — Хорошее состояние 1250

2 ч/п БР М.Горького, 39а 45/30/6 5/5 К + С С + Хорошее состояние 1250

2 в/п УП Ярославского, 4 41/25/5 2/9 П + С Р — Хорошее состояние 1300

2 ч/п БР Цветников, 48 36,6/23/7 3/5 П + С Р + Стеклопакеты, трубы поменяны, счетчики 1350

2 ч/п БР Ковельская, 13 37/23/7 5/5 П + С Р + Стеклопакеты, трубы поменяны 1350

2 в/п БР Чехова, 41 45/31/7 1/5 П — Р Р + Хорошее состояние 1350

2 в/п УП Кирзавод, 21 50/28/9 4/5 П + Р Р + Косметический ремонт, трубы поменяны 1350

2 в/п УП П.Зыкина, 28 53,1/31/9 5/5 П + Р Р — Балкон застеклен, хорошее состояние 1520

3 ч/п БР Российская, 48 59/44/7 1/5 П — Р 2с1р — Хорошее состояние 1590

3 ч/п ХР Цветников, 42 55/30/5 2/5 П + С 2с1р — Косметический ремонт 1690

3 в/п БР Цветников, 52 59/45/6 3/5 П + Р 2с1р + Стеклопакеты, трубы поменяны 1750

4 в/п УП Ленина, 34 82/54/9 5/5 П + Р Р + Хорошее состояние 1900

4 в/п УП П.Зыкина, 8 82/55/9 2/5 П + Р Р + Хорошее состояние 2080

4 в/п УП П.Зыкина, 13 78/52/9 6/9 П + Р Р + Хорошее состояние 2150

ОБЪЕКТЫ ПОД МАГАЗИН, ОФИС./КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

2 ч/п БР Спартака, 6 38 1/5 П — С Действующий магазин 1500

3 ч/п БР Чехова, 37 59/45/7 1/5 П — Р Р + Торец квартиры выходит на дорогу 1700

агентство недвижимости

АЛЬФА-ДЕНЬГИ
Тел. 5-27-65, 8 (922) 156-13-28

Адрес: г. Ревда, ул. Чехова, 14. 
E-mail: alfa-dengi-in@mail.ru

НЕДВИЖИМОСТЬ:
• Купля, продажа, обмен, приватизация  недвижимого имущества
• Сбор документов для сделок с недвижимым имуществом
• Перевод в нежилое • Оформление прав на землю
• Бесплатные юридические консультации
• Составление проектов, договоров купли-продажи, мены, 
дарения

СТРАХОВАНИЕ:
• Ипотеки • Жизни
• Бизнеса 
• Путешествий
• Авто 
(ОСАГО, КАСКО)
(Согласие, Цюрих)

Риелторские услуги 
по оформлению ипотеки 

(САИЖК)
Материнский капитал 

поможем использовать 
при покупке недвижимости 

и строительстве дома

Альфа Деньги

Объект Усл. Тип Адрес Площадь Этаж Характеристика Цена т.руб

К/3 ч/п СТ М.Горького, 19 13,3 1/5 Состояние среднее 480

1 ч/п БР Совхозная, 10 11/10,4 2/2 Туалет, раковина, пластиковое окно 370

1 в/п  БР С.Космонавтов, 1а 28,3 4/5 Вход отделен ж.д., благоустроена прихожая 4 м2 830 

1 в/п БР Мира, 18 28/19 5/5 Возможен обмен на 2-комн. кв., р-н «Ромашки» или «Диваныч» 980

2 в/п БР Энгельса, 51 27,8/19 4/5 Сейф-дверь, стеклопакеты 830

2 ч/п БР Цветников, 56 38/24 1/5 В хорошем состоянии 1250 торг

3 в/п УП П.Зыкина, 46 57,1/37 5/5 Обмен на 2-комн. БР МГ 1650 торг

Дом дер. в/п Суворова 52,6/6,8 сот. Газ. отопл., Возможен обмен на 1-комн. квартиру 1200

Дом Ш/З в/п  Старых Большевиков 58,8/6,34 сот. 1 Газ. отопл., Х/Г вода, баня, теплица, сарай, крыт. двор 1 350

Дом дер в/п  Краснояр, Рабочая 37,5 /18,77 сот. 1 Электроотопл., крытый двор, баня, погреб, сарай 1 550 торг

Дом дер. в/п Осипенко 38/6,40 сот. 1 Газ. отопл., баня, кап. гараж, центр. водоснабж. 1380

Зем. уч. ч/п Ледянка (Ромашковая) 15,15 сот. Фундамент 8,6х9,0 530 торг

Объект в/п Чапаева 12,2 сот. Объект незаверш. строит., гараж, баня, проект на газ 1500 торг

Сад. уч. ч/п «Мечта-2» (Совхоз) 8 сот. Домик 15 м2, летний водопровод, насаждения 160

Сад. уч. ч/п СУМЗ-4 11,5 сот. 2 уч-ка, возможна продажа по отдельности, 2-эт. домик 540 торг

гараж ч/п  Кап ГСК «ЖД-4» 6*3 1 Овощная, смотровая ямы 95 торг

ОБЪЕКТЫ ПОД МАГАЗИН ИЛИ ОФИС:

3 в/п  СТ К.Либкнехта, 76 71,1 1/2 Под нежилое, окна выходят на проезжую часть 1940 торг

3 ч/п  СТ К.Либкнехта, 39 57,2 1/5 Под нежилое, окна выходят на проезжую часть 1990 торг

2 в/п БР Цветников, 52 37,4 1/5 Под нежилое, окна выходят на проезжую часть 1640 торг
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 ■ автоматический стабилизатор напря-

жения AVR Real-600 «Дефендер», новый, 

для защиты ПК, оргтехники, мощность 

300Вт, три выходные розетки, автомати-

ческий предохранитель, защита от им-

пульсных и высокочастотных помех, ц. 

900 р. Тел. 8 (953) 603-47-45

 ■ жесткий кейс под ноутбук, новый, им-

портный, от 15 до 17 дюймов, состоит из 

двух отделов, застежка на молнии, полно-

стью укомплектован аксессуарами, ц. 1100 

р. Тел. 8 (953) 603-47-45

 ■ игровой руль с педалями к компьютеру. 

Тел. 8 (912) 629-34-03

 ■ компьютер «Пентиум-4» 2 ядра, 1Гб 

ОЗУ, ATI Radeon X1950GT, Windows XP 

(32bit), ж/к монитор Samsung, цена догов. 

Тел. 3-30-96, после 18.00

 ■ компьютер «Пентиум-4», в раб. сост., 

с ж/к монитором. Тел. 8 (902) 263-76-47

 ■ компьютер «Пентиум-4». Тел. 8 (902) 

269-84-78

 ■ компьютер, недорого. Тел. 8 (922) 

114-98-01

 ■ монитор LG E700B, 17 дюймов, в хор. 

сост., ц. 500 р. Тел. 8 (950) 195-30-28

 ■ монитор «Samsung 795DF», не ж/к. Тел. 

8 (909) 008-70-69

 ■ мышь оптич., нов., беспровод., А4ТеСH 

G7-630, 2,4 Ггц, радиодействие 15 м, по-

золоч. сверхкомпактный нано-приемник, 

отсутствие помех в раб., ц. 500 р. Тел. 8 

(953) 603-47-45

 ■ нетбук Asus EEEPC 1001 HA с лицен-
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